
Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ: 61989100 DIČ: 0261989100

OBJEDNÁVKA č. 10115282/750 Ze dne 09.11.2021

 

Odběratel-fakturační adresa

Vysoká škola báňská

Technická univerzita Ostrava

Rektorát

17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava-Poruba

Bankovní spojení:

Číslo účtu: I

Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská

Technická univerzita Ostrava

|nst.env.technologií 750/9350

17. listopadu 2172/15

 

Dodavatel

Technické služby ochrany

ovzduší Ostrava spol.s r.o.

Janáčkova 7

702 00 Ostrava 1

Česká republika

IČ: 49606123 DIČ: CZ49606123   
Vyřizuje

Telefon

e-mail

Fax

 

708 00 Ostrava-Poruba

Termín dodání

Objednáváme na základě Vaší nabídky č. 45/NTO/2021

14.01.2022

Měna objednávky: CZK

 

 

 

Materiál Text Množství Celk.bez DPH

20000065 511200 Opravy a udrž.-str.a zařiz.bez VT 66.561 ,00

Zdroj: 2103 SPP: LM7509211

Oprava přístrije: Zařízení pro kontinuální monitoring spalin inv.č.502804/0

1 Optický modulátor pro GMSBlO

ND: Chopper (opt. modulator), bez vysílače 41 261 Kč 1 ks

2 Servisní práce na dílně , výměna

modulátoru, test funkce analyzátoru 22 800 Kč 1 ks

3 Doprava, manipulace 2 500 Kč 1 ks

Celkem bez DPH: 66 561 Kč Celkem vč.DPH: 80 538,81 Kč

Celková hodnota objednávky bez DPH:
66.561 ,00

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE. příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury.

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu poníží platbu faktury vúči poskytovateli (dodavateli).

Tato objednávka nahrazuje smlouvu Evidenční č. smlouvy: 8480/21-9350-01

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

 



OBJEDNÁVKA č. 10115282/750 Ze dne 09.11.2021 /V\

 

 

Jméno, Příjmení, Titul Datum Podpis

 

9. TT, 202?
Správce rozpočtu

 

Příkazce operace

 

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

 

 

podpis dodavatele

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

 

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 2 z 2

 



v 3‘ V ",

l "I f“ llvi;
z

n a 24,7%;

; 06 >“ "
°

 

TECHNICKÉ SLUŽBY OCHRANY ovzouší OSTRAVA spol.s r.o., člen skupiny TESO

Systém managementu kvality dle ČSN EN ISO 9001:2016 č. C - 337/2018 - QMS — 3

Zkušební laboratoř měření emisí č. 1557

Oddělení certifikace emisí skleníkových plynů — certifikační orgán č. 3191

Janáčkova 1020/7, 702 00 Ostrava — Moravská Ostrava

 

VŠB — Technická univerzita Ostrava

_

17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava-Poruba

  
 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘlZUlE / TEL. OSTRAVA DNE

--- 45/NTO/2021 _ 5.11.2021

VĚC: Oprava analyzátoru GM5810

Dobrý den,

posílám cenovou nabídku na opravu analyzátoru GMS810.

Cenová nabídka

Položka Popis Počet Cena bez DPH

 

Optický modulátor pro GM5810

ND: Chopper (opt. modulator), bez vysílače

2 Servisní práce na dílně , výměna

modulátoru, test funkce analyzátoru

 

 

3 Doprava, manipulace

 

 

 

 

Cena celkem
66 561,- Kč  
 

' Pozn: 1/Cena je uvedena bez DPH.

Platební podmínky: faktura po dodávce — splatnost 30 dnů

Platnost nabídky: 31. 12. 2021

Těšíme se na dalšívzájemnou spolupráci.

S ozdravem

Technické oddělení

 

Firma je registrována u Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl C. vložka 12012 ze dne 2.5. 1994

Tel.: 596 124 897 Bankovní spojení:

596 124 571 http://www.teso-ostrava.cz ČSOB. a.s. lČO: 40606123
Tel./fax: 596 113 139 e—maii: teso©teso-ostrava.cz č. účtu: 373584993/0300 DIČ; CZ49606123

 


